5 UND R$ 38,00 R$
190,00

21 FILTRO SEPARADOR
WK1060/2

5 UND R$ 95,00 R$
475,00

22 FILTRO SEPARADOR
WK1060/1

5 UND R$ 70,00 R$
350,00

23 FILTRO SEPARADOR
WK1060/4

5 UND R$ 89,00 R$
445,00

24 FILTRO WK940/19 5 UND R$
113,00

R$
565,00

Valor total: R$ 46.270,00 (quarenta e seis mil duzentos e setenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Funcional  Programática:  10.07.13.392.0471.2.036  Manutenção  do
departamento  da  cultura;  10.12  18.541.1010.2.046  -  Manutenção  da
Secretaria do Meio Ambiente; 10.13. 20.606.0668.2.050 -Manutenção da
Secretaria  de  Agricultura;10.21.

[...]

15 FILTRO LUBRIF PSL 158 50 UND TECFIL R$ 79,00 R$
3.950,00

16 FILTRO DE AR ARL4141 50 UND TECFIL R$ 71,60 R$
3.580,00

17 FILTRO DE AR HLP 4141 50 UND TECFIL R$ 68,30 R$
3.415,00

18 FILTRO DE COMBUSTÍVEL
PSC4915

50 UND TECFIL R$ 83,65 R$
4.182,50

Valor  total:  R$  55.016,67  (cinquenta  e  cinco  mil  e  dezesseis  reais  e
sessenta e sete centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Funcional  Programática:  10.14.10.301.0210.2.058  –  Programa  Piso  de
Atenção  Básica  –  PAB;  10.14.  10.302.0210.2.063  -Manutenção  da
Secretaria Municipal de Saúde; 10.14. 10.301.0210.2.102- Incremento PAB

[...]

de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidos
neste instrumento para atender o Programa de Endemias,
Laboratório Canino, Vigilância Sanitária e o Serviço de Inspeção
Municipal-SIM do Fundo Municipal de Saúde de Angico/TO.

Valor do presente contrato será de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais),
divididos em 11 (onze) parcelas mensais no valor de R$ 2.000,00 (mil e
oitocentos reais) cada.

PRAZO E VIGÊNCIA DO CONTRATO: O presente Contrato terá início de
vigência  a  partir  de  sua  assinatura  até  31/12/2025,  podendo  ser

automaticamente  prorrogado,  se  não  houver  manifestação  das  partes

[...]

16.500,00

10 ÓLEO DE FREIO DOT 4
500 ML

40 LTS IPIRANGA R$ 42,00 R$
1.680,00

11 ARLA 32 20L 20 BD IPIRANGA R$ 99,00 R$
1.980,00

12 FILTRO 530/1 10 UND IPIRANGA R$ 67,00 R$
670,00

13 GRAXA BALDE DE 20L 20 BD IPIRANGA R$ 400,00 R$
8.000,00

TOTAL     R$
47.180,00

valor total: R$ 47.180,00 (quarenta e sete mil cento e oitenta reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Func iona l  P rogramát i ca :
12.18.12.361.0403.2.024  Manutenção  da  secretaria  de  Educação;
12.18.12.361.0403.2.030  -;Manutenção  do  ensino  fundamental;
12.18.12.361.0403.2.032 - Programa nacional de transorte escolar-PNAT;